100 140 00 14 000 00 23 3 220 00 17 220 00 

Sposób zapłaty: przelew 31 dni 
Bank: Poznański Bank Spółdzielczy Centrala 
Nr konta: 18 9043 0002 5121 2552 0001 9868 

RAZEM: 77 000 00 X 17 710 00 94 710 00 

W
 t
y
m

: 

zw. 

77 000 00 23 17 710 00 94 710 00 

Do zapłaty złotych: 94 710,00 
Słownie złotych: dziewięćdziesiąt cztery tysiące 
siedemset dziesięć 00/100 

8 

5 

0 

Wystawił:       Radosław Murek 

(pieczęć przedsiębiorstwa) 

Przedsiębiorstwo Handlowe 
EMMA sp. z o.o. 

ul. Litewska 12, 30-014 Kraków 
NIP 6548222155 

Dostawca 

Pz 
Przyjęcie 

z zewnątrz 

Nr bieżący Pz 

ALISA sp. z o.o.

[...]

Sposób zapłaty: przelew 21 dni 
Bank Ochrony Środowiska SA 1 Oddział  
w Krakowie 
Nr konta: 88 1540 1115 0502 1422 5125 
8734 

RAZEM: 61 000 00 X 14 030 00 75 030 00 

W
 t
y
m

: 

zw.    

61 000 00 23 14 030 00 75 030 00 

Do zapłaty złotych: 75 030,00 
Słownie złotych: siedemdziesiąt pięć tysięcy 
trzydzieści 00/100 

8     

5     

0    

Wystawiła: Edyta Gawlik 

Wydano bezpośrednio 

do zużycia 

Więcej arkuszy znajdziesz na stronie: arkusze.pl

(pieczęć przedsiębiorstwa) 
Przedsiębiorstwo Handlowe 

EMMA sp. z o.o. 
ul. Litewska 12, 30-014 Kraków